CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          DE 2023

(Do Sr. Delegado Caveira)

 Requeiro a coautoria do

Projeto de Lei 4012 de 2023 que

Veda o uso de armas de fogo

pelos agentes integrantes da

segurança pessoal do Presidente

da República e de seus

Ministros de Estado.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a coautoria do Projeto de Lei 4012 de 2023 que

Veda o uso de armas de fogo pelos agentes integrantes da segurança

pessoal do Presidente da República e de seus Ministros de Estado.

Sala das Sessões em de          de 2023.

Deputado DELEGADO CAVEIRA

(PL-PA)

*C
D2

37
53

28
75

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Caveira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237532875900

RE
Q

 n
.2

68
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

08
/2

02
3

17
:5

7:
05

.0
70

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Delegado Caveira)

Requeiro a coautoria do Projeto

de Lei 4012 de 2023 que Veda o uso de

armas de fogo pelos agentes integrantes

da segurança pessoal do Presidente da

República e de seus Ministros de Estado.

Assinaram eletronicamente o documento CD237532875900, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Caveira (PL/PA)

 2  Dep. Delegado Paulo Bilynskyj (PL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Caveira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237532875900

RE
Q

 n
.2

68
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

08
/2

02
3

17
:5

7:
05

.0
70

 -
M

ES
A